V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus, qui benedictionis tuae gratiam aegris infundendo corporibus, facturam tuam multiplici pietate custodis, ad invocationem nominis tui benignus assiste, ut, intercedente beato Ignatio Confessore tuo, famulos tuos ab aegritudine liberatos et sanitatem donatos, dextera tua erigas, virtute confirmes, potestate tuearis atque Ecclesiae tuae sanctae cum omni prosperitate restituas. Per Dominum, etc.

Immergitur aquae numisma seu reliquiarium Sancti Ignatii, et immersum tenetur usque ad finem huius orationis.

Bene  dic, Domine, hanc aquam, ut sit remedium salutare generi humano; et per intercessionem beati Ignatii, cuius numisma (vel reliquiae) in eam immergitur (vel immerguntur), praesta, ut quicumque ex ea sumpserint, corporis sanitatem et animae tutelam percipiant. Per Christum, etc.

Educitur ex aqua numisma seu reliquiarium.

OREMUS.

Deus, qui ad majorem tui nominis gloriam propagandam novo per beatum Ignatium subsidio militant-

em Ecclesiam roborasti concede, ut ejus auxilio et imitatione certantes in terris coronari cum ipso mereamur in caelis. Per Dominum, etc. *R.* Amen.

Leo XIII indulsit ut A. R. P. N. Generalis facultatem concedere valeat quibuscumque idoneis viris ecclesiasticis, singillatim tamen potentibus, peragendi benedictionem aquae S. Ignatii, secundum suprascriptam formulam, verum sub condicione ut nemini ipsorum ea uti unquam liceat, nisi de respectivi Rmi Ordinarii dioecesani consensu. Cf. Comp. Privil. nn. 68 et 69.

**FORMULA BENEDICENDI ET IMPONENDI
SCAPULARE B. V. M. DE MONTE
CARMELO**

Omnibus adhibenda Sacerdotibus facultatem habentibus adscribendi Christifideles confraternitati ejusdem Scapularis. (Decr. S. R. C. 24 Julii 1888.)

Sacerdos superpelliceo et stola alba indutus dicat:

V. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu Christe, humani generis Salvator, hunc habitum quem propter tuum tuaeque Genitricis Virginis Mariae de Monte Carmelo amorem servi tui devote sunt delaturi, dextera tua sanctifica, ut eadem Genitrice tua intercedente, ab hoste maligno defensi in tua gratia usque, ad mortem perseverent: qui vivis, etc.

Deinde aspergat aqua benedicta habitum, et imponendo dicat:

Accipite hunc habitum benedictum: precantes sanctissimam Virginem, ut ejus meritis illum perferatis sine macula, et vos ab omni adversitate defendat, atque ad vitam perdueat aeternam. *R. Amen.*

Deinde Dicat:

Ego, ex potestate mihi concessa, recipio vos ad participationem omnium bonorum spiritualium, quae cooperante misericordia Jesu Christi, a Religiosis de Monte Carmelo peraguntur. In nomine Patris , et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

Bene  dicat vos Conditor coeli et terrae, Deus omnipotens, qui vos cooptare dignatus est in confraternitatem beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo: quam exoramus, ut in hora obitus vestri conterat caput serpentis antiqui, atque palmam et coronam sempiternae haereditatis tandem consequamini. Per Christum Do-

minum nostrum. *R.* Amen.

Aspergat aqua benedicta.

**FORMULA BENEDICENDI QUATUOR
SCAPULARIA**

Sanctissimae Trinitatis, Passionis Domini Nostri Jesu Christi, Immaculatae Conceptionis, et Septem Dolorum B. M. V.

Propria C. SS. R.

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit coelum et terram .

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu Christe, omnium caput Fidelium, et humani generis Salvator, qui tegmen nostraræ mortali-tatis induere dignatus es; obsecramus immensam lar-gitatis Tuae abundantiam, ut indumenta haec in obse-quium Sanctissimae Trinitatis instituta, nec non in honorem et memoriam dolorosissimae Passionis Tuae, in honorem Beatissimae Virginis Matris Tuae sine labe conceptae, doloresque Tuos ac vices peramanter dolen-tis, ita bene ✕ dicere et sancti ✕ ficare digneris, ut

qui (vel quae) ea assumpserint, eadem Genitrice tua intercedente, Te quoque Salutare nostrum corpore et anima induere mereantur: Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R. Amen.

Sacerdos aspergal aqua benedicta.

MODUS INDUENDI.

Sacerdos omnibus scapularia singillatim imponat, ac deinde formulam proferat supra omnes simul.

1. Accipite habitum Ordinis Sanctissimae Trinitatis in fidei, spei et caritatis augmentum, ut induatis novum hominem, qui secundum Deum creatus est in justitia et sanctitate.
2. Accipite Scapulare Passionis Domini Nostri Iesu Christi, ut veterem hominem exuti novumque induti, ipsum digne perferatis, et ad vitam perveniatis sempiternam.
3. Accipite Scapulare devotorum Beatae Mariae Virginis sine labe conceptae, ut ejus intercessione ab omni inquinamento mundati, ad vitam perveniatis aeternam.
4. Accipite habitum Servorum Beatae Mariae Virginis septem Dolores ejus devote recolentium, ut dolores ipsos assidue recogitantes, passionem Domini

Nostri Jesu Christi in corde et corpore vestro impressam jugiter teneatis.

Ego ex facultate apostolica mihi delegata, recipio vos in participationem bonorum spiritualium horum Ordinum seu Congregationum, et indulgentiarum, quae per Sanctae Sedis Apostolicae privilegia predictis Scapularibus concessae sunt. In nomine Patris et Filii, **†** et Spiritus Sancti. Amen.

- V.* Salvos fac servos tuos.
- R.* Deus meus sperantes in Te.
- V.* Mitte eis auxilium de Sancto.
- R.* Et de Sion tuere eos.
- V.* Esto eis, Domine, turris fortitudinis.
- R.* A facie inimici.
- V.* Nihil proficiat inimicus in eis.
- R.* Et filius iniquitatis non apponat nocere eis.
- V.* Domine exaudi orationem meam.
- R.* Et clamor meus ad te veniat.
- V.* Dominus vobiscum.
- R.* Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Adesto, Domine, supplicationibus nostris: et quibus in Tuo nomine sacros habitus imposuimus, ita bene **†** dicere digneris, ut Tuae gratiae cooperantes, vitam

consequi mereantur aeternam. Per Christum Dominum Nostrum.

R. Amen.

Benedictio Dei omnipotentis Patris, et Filii **†** et Spiritus Sancti descendat super vos et maneat semper.

R. Amen.

Formula recitetur numero singulari, si uni tantum personae sint scapularia imponenda.

PRIVILEGIUM BEATISSIME PATER

Franciscus Xav. Wernz Praepositus Generalis Societatis Jesu ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus humiliter petit extensionem indulti die 22 Novembris 1905 a Sacra Congregatione Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita Societati Jesu concessi. Conceditur enim indulto praedicto Patribus Societatis Jesu facultatibus debitibus ad scapularia imponenda instructis propter fidelium concursum tempore Missionum et Spiritualium Exercitiorum scapularia sacra e suggestu benedicere, quin ea singulis fidelibus manu imponant nec nomina in catalogo Confraternitatum inscribenda curent. Quum vero ratio praecipua hujus indulti etiam aliis diebus et festivitatibus locum habeat, praedictus Praepositus Generalis Societatis Jesu humiliter petit, ut Societatis Jesu Patribus generatim concedatur indultum praefa-

tum, quando in ejusmodi concursu populi pluribus fidelibus simul scapularia imponenda sunt et praesertim quando agitur de impositione diversorum scapularium qualia sunt: 1) Scapulare SS. Trinitatis, 2) B. M. V. de Monte Carmelo, 3) septem Dolorum B. M. V., 4) caeruleum Immaculatae Conceptionis B. M. V.

Et Deus.

*Ex audiencia SS. mi diei 24 Junii 1913
SS. D. N. Pius PP. X, audita relatione infrascripti
Cardinalis Sacrae Congregationis Concilii Praefecti,
benigne annuit pro gratia juxta preces.*

C. CARD. GENNARI *Praef.*